[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57, оф. 83, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 .12.2017                                                                                    № 125 /01-04

О присвоении наименования
элементу улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 20.11.2017 № 117/01-04 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях исправления технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети – дороге общего пользования местного значения, с кадастровым номером 47:07:0711001:7559, протяженностью 468 м, новое наименование: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, улица Ветеранов.
2. Постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 03.06.2015 № 58/01-04 «О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет» - http://www.novoedevyatkino.ru/.
4. Разместить настоящее постановление в Федеральной информационной адресной системе в сети «Интернет» - https://fias.nalog.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.
Глава МО «Новодевяткинское

сельское поселение»

Д.А. Майоров
2